9 余双仙 锦浪科技 浙江省义乌市后宅街道社园小区 27

幢 7 单元 402 室

70 2019.04.01-2020.03.31

10 还涛 锦浪科技 江苏省盐城市亭湖区站前不夜城西区

614 室

35 2019.02.22-2020.02.21

11 刘立功 锦浪科技 哈尔滨送进大道 617 号糖厂小区 4幢 61 2018.02.27-2020.02.26

宁波锦浪新能源科技股份有限公司 2019 年半年度报告

26

2 单元 1502 室

12 苏州新景天商务地产

发展有限公司

锦浪科技 苏州高新区狮山路 28 号高新广场

1701 室

228.31 2019.06.04-2022.06.03

13 上海杨浦科技创业中

心有限公司

欧赛瑞斯 上海市杨浦区国定路 335 号 2 号楼 30 2018.06.29-2020.06.28

14 Philip Glasson Solis Factory 5,109 Tulip

Street,Cheltenham,VIC 3192

175 2019.02.01-2021.01.31

15 宁波涌象创业园管理

服务有限公司

锦浪智慧 象山商会大厦 37°湾-象山科创中心

202 室

177 2019.06.03-2020.06.02

租赁情况说明

□ 适用  √不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司及子公司在日常经营中认真执行有关环保方面的各项法律、法

规及规范性文件的规定和要求，始终重视环境保护工作，健全安全生产、环境保护制度。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

宁波锦浪新能源科技股份有限公司 2019 年半年度报告

27

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宁波锦浪新能源科技股份有限公司 2019 年半年度报告

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,999,952 100.00%   0 59,999,952 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 59,999,952 100.00%   0 59,999,952 75.00%

其中：境内法人持股 17,399,856 29.00%   0 17,399,856 21.75%

   境内自然人持股 42,600,096 71.00%   0 42,600,096 53.25%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 59,999,952  20,000,000   20,000,000 79,999,952 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成公开发行新股20,000,000股,总股本由59,999,952股增加至79,999,952股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会证监许可《关于核准宁波锦浪新能源科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（【2019】

228号）核准，并经深圳证券交易所《关于宁波锦浪新能源科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深

证上【2019】117号）同意，公司已向社会公众首次公开发行人民币普通股（A 股）2,000万股，并于2019年3月19日在深圳

证券交易所创业板交易，证券简称“锦浪科技”，证券代码“300763”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

宁波锦浪新能源科技股份有限公司 2019 年半年度报告

29

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动后，由于新增2,000万股，公司每股收益有所减少。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用